СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГУЛЕКОВСКОЕ»
«ГЫЛЕГУРТ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЭТЫСЬ ДЕПУТАТЪЁСЛЭН КЕНЕШСЫ

Одиннадцатая  очередная  сессия Совета депутатов
муниципального образования «Гулековское»  четвертого созыва

                                                                  РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]07  сентября 2017 года                                                                                                                 № 56
                                                                 д.Гулеково

 О   выделении денежных средств
на  деятельность Советов ветеранов

           Рассмотрев   обращение  совета ветеранов д.Гулеково с просьбой о выделении денежных средств для награждения   пенсионеров- юбиляров ,    Совет депутатов муниципального образования «Гулековское» РЕШИЛ:

        1. Выделить денежные средства на  ветеранскую  деятельность из собственных средств  в сумме  4000 тысяч  рублей  до конца 2017 года.
        2. Председателям Советов ветеранов Масуновой А.А. и Волковой И.Г.  предоставить совету   депутатов  отчет о проведенных затратах. (На первой сессии 2018 года)

Председатель Совета депутатов
муниципального образования «Гулековское»	                                           Е.Г. Касаткин